
Kontakt:
Cand. phil. Steen Ole Rasmussen
sor@arbejdsforskning.dk tlf. 60 86 64 04

Adresse:

Ejerforening Mejerivej 24 (CVR-nr 35165320)
5260 Odense S

Foreningens faciliteter stilles til rådighed i sin helhed eller delvist via
korttidsudlejning.

Stedet kan desuden bruges til afholdelse af mindre seminarer og
konferencer.

Selvopført hus:
https://airbnb.com/h/familieophold-overnatning-seminarer-indeudeliv

Foreningens faciliteter indeholder to separate huse og en husbåd

Husene indeholder:
- 7 dedikerede soveværelser, (indeholdende 13 enkeltsenge og 1

dobbeltseng)
- to badeværelser med toilet,
- et decideret køkken med grovkøkken,
- et køkkenalrum med plads til 17 mennesker, kan fungere som

mødelokale og fælles spiserum,
- en stue med 2 enkeltsenge og siddeplads til 10 mennesker .

Udenomsarealerne indeholder have med bålplads og spisesteder.

Der er en projektor, velegnet hjælpemiddel i forbindelse med foredrag
i køkken alrum, hvor der kan være stole til 17 mennesker.

Seminarer med to overnatninger for op til 17 mennesker,
indeholdende oplæg og diskussion med Steen Ole Rasmussen
omkring bogen “Selvfinansieret fri af arbejdsmarkedet” tilbydes for
9000 kr.

Foreningen råder også over en husbåd, som er ved at blive
færdiggjort.



Den vil blive tilbudt gæster, som lejer sig ind i foreningens regi i
fremtiden. Forskellige former for aktivitet vil blive forberedt og
tilbudt. Guidede eller ikke guidede ophold på husbåden, som i
perioder kommer til at ligge for svaj i Korshavn på Fyns Hoved
med overnatning. Evt. ture i Odense Fjord, ophold ved Otterup
lystbådehavn eller ved Odense Ås udmunding. Ferieophold,
foredrag om selvforsyning og opførsel af huse, husbåd,
kolonihave, fiskeri, havhaver m.m. tiltænkes at blive udbudt. Om
muligt skal der etableres en havhave på Fyns Hoved, som kan
indgå i selvforsyningsseminarer, igen som led i vejledningen til
det selvfinansierede liv uden for arbejdsmarkedet.

Foreningens samlede ejendomme kan tilbydes i forskellige former
for forløb, hvor interesserede kan vælge ophold og indhold for
kortere seminarer og almindelige ferieaktiviteter.


